
            

       05  октября  2018 г.                    с.Чоя                       № 2-4 

  

 

О внесении дополнений в Перечень должностных лиц органов местного 

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы                                  

об административных правонарушениях в муниципальном образовании 

«Чойский район» 

 

 

 В целях реализации Закона Республики Алтай от 03.11.2010 года № 57-РЗ 

«О наделении органов местного самоуправления в Республике Алтай 

отдельными государственными полномочиями Республики Алтай в области 

законодательства об административных правонарушениях» и в связи с 

ведением статьи 11.1 в Закон Республики Алтай от 10.11.2015 года № 69-РЗ 

«Об административных правонарушениях в Республике Алтай», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Чойский район», Совет 

депутатов муниципального образования «Чойский район» 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. В пункте 1.1. Перечня должностных лиц органов местного 

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях в муниципальном образовании «Чойский район», 

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования  

«Чойский район» от 27.06.2018 года № 30-3 после цифры «11,» дополнить 

цифрой «11.1,» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов                           Исполняющий обязанности   

 муниципального образования                                 Главы муниципального  

           «Чойский район»                                      образования  «Чойский район»                             

  

 

________________________                                       ___________________ 

               З.Ф. Колосов       И.А. Русских 

 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

Р Е Ш Е Н И Е 

 Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

Чойаймагынынг 

ДепутаттарСоведи 

Ч Е Ч И М 


